Itē cū luna ꝛc.

Capitulū octauū.

Item cū sol est in hemispermio australi ⁊ venus sub radijs  
eius si luna sibi applicet statim pluet. Item cū venus in  
scorpione uel aquario uel capricorno cōiungitqꝫ luna ei  
uel eā aspiciat significat pluuiā multā. Similiter mercuri  
us in statione aliquo triū ꝑdictozū signo ꝫ sic fit tribus  
planetis cōiunctis in aquario. Item cum luna mercurio  
adusto applicat aut de scorpione opponit pluuiā. Item cum sol ꝛc. Itē  
cum venus ꝛc.

Item cum luna mercurio ꝛc.

Capitulū nonū.

Una igit a marte discedens eadē die pluuias innuit in si  
gno ꝑcipue aquatico ꝫ singulos autem dies ꝫ signa que  
imbribꝫ dicantꝫ erit discretio sicut cancer scorpio aquariꝫ  
⁊ leo ꝫ ꝑcipue aquariꝫ ⁊ leo. Stelle iterū pluuiā ꝫ significa  
tione venus mercuriꝫ ⁊ luna: potissimū venus ⁊ mars. ve  
nus iterū ꝑdictozꝫ qdlibet occupans dū ea in extremo si  
gni uel medio cōmoret. Luna iterum signa aquatica ꝫ ueneri  
applicans eadē die pluuiarū innuit redūdantiā. Venus iridē ⁊ mercuri  
us dū huiusmodi signa ꝫ ambulant etiam luna filiter alteruter appli  
cans ⁊ finē signi obrinens pluuias ꝫ prioribꝫ tñ minores aduehent. Lu  
na iridē ⁊ venus in signis aquaticis mercurio ab eis remoto pluuiarū  
babet iudiciū nec aliud dū mercuriꝫ ⁊ luna ad huiꝫ modi signa ꝫ ueniūt  
licet venus in pluuioso nō ambulet. Luna in eisdē signis ueneri ⁊ mer  
curio applicans dū similia gradient aut cū eadem discurrant donec lu  
na ab eis separet pluuias renouat. Luna igit a marte ꝛc. hoc haomar i  
fine ⁊ aliqua ibi ponunt que sūt similia eis seu illis que sequuntur in illa  
ꝫ positione que sic incipit Item quottidianos imbres ꝛc.

Capitulū decimū De planetis pluuiosis.

Item ex cōiunctiōe saturni ⁊ iouis fit frigus. Item si sol  
saturnus ⁊ iupiter fuerint in aliquo signoꝫ aquaticozū  
⁊ cauda cū illis timendū est in illa parte signi de pluuiis  
multis cū torrentibus corrupentibꝫ ciuitates ⁊ hoc cum  
adiuncti fuerint in hyeme etiam similiter in estate ⁊ erūt  
nubes grando aut aues equitantiū ⁊ hoc erit fm ināstio  
nem lune cū illis. Et si fuerit sol cōiunctus ⁊ saturnꝫ ioue ⁊ marte i vno

f

figno aqueo erit signū pluuię, et torrentiū nociuarū et pluuiarū: et fortius  
 qñ adiunges cum sole et marte in signo aqueo sicut ostēdi tibi et aspiciet  
 eos saturnus ex quarto aut coniunges cū eis, si fuerit in signo. 10. inspicere vene  
 rem qñ intrabit sub radijs sicut mulier sub viro. Item ex coniunctiōe saturni  
 et cetera. hoc in floribus hermetis. Item si fuerit sol iunctus et saturnus et cetera. hoc in  
 6. ca. Alkindi. et nota si placet que sunt stelle significatiue aque. hoc dictū  
 est prius iō nō est vis. et cetera. Capitulum undecimū.

**I**tem temperatiua aeris fit ex coniunctiōe iouis et solis et hoc  
 maxime cū coniunctio illa fuerit in signis aeris. Item ex coniun  
 ctione solis et martis in signo bicoorpeo et tpe veris fit tene  
 brositatis aeris et infirmitates frequenter contingūt. Item estiu  
 uo tpe cū sol in termino martis fit estus in hyemali siccitas  
 et paucitas pluuiarū. Item cū iupiter fuerit coniunctus in aliqua virtute cū  
 marte estiuo tpe in signis aquilonaribus certissime potest dici quod nubes et  
 scintillatiōes et tonitrua fient in aere: ita etiā ut piculum sit hominibus futurū  
 propter aeris pestilentiam ex nimia coarscitiōe futura. Item temperantia aeris  
 et cetera. hoc in floribus hermetis. Item cum iupiter et cetera. hoc Albertus in fine ca  
 pituli de tonitruis et potest notari causa si placet et cetera. Capitulum. 12.

Item martis et veneris sub scorpiōe conuentus pluuiam  
 facit. Item venus in scorpiōe existens a marte respecta  
 propter maria que scorpiō habet pluuiarū: si vero martis ca  
 ret respectu ex relicto ducatu nō multa imbriz erit verber  
 tas. Item martis et veneris et cetera. Item venus in scorpiōe  
 hoc in libello qui incipit Cum multa et cetera. Capitulum. 13.

Item scias loca applicationis mercurij cū tribus superioribus  
 et cū quo applicat et a quo sepatus fuerit. Si cum sa  
 turno erit ventus fortis cum tenebris magna et puluere.  
 Si cum ioue significat ventū mitē absque pluuiā. Si cum  
 marte ventos calidos. Si cū sole ventū calidū cum cor  
 ruptione. Si venus applicat cū saturno significat pluuiā  
 et erit forte grando in ea paruus et quod solis pluuię nō residet in ea. Item  
 qñ mercurius applicauerit cum marte erit pluuiā interpallata et ventus et  
 fulgur. Et qñ venus cum ioue erit pluuiā larga et descendet et perficiet. Quā  
 luna cum saturno significabit nubes nigras concalcatas vna pars con  
 culcans aliam. Quā cum marte: nubes intercessas et gelu et fulgura et forte  
 apparebit arcus nec erit pluuiā cōmunis. Quā vero luna cum venere et io  
 ue fuerit nubes et ros multe utilitatis. Quā vero cū mercurio: erunt nubes pal  
 lide colores fumosi et ventus bonus cū pluuiā. Item scias loca et cetera, hoc

Alkindus in octauo capitulo. Item qñ mercurius cū marte zc. hoc Alkindus octauo capitulo zc.

Sequit sexta pars de hora pluuie z vbi z qñ fortior aut debilior z que sint loca apta ad hoc z de duratione eiusdem. Capitulum primū.

**D**um planete erunt in summo ad significatio-

nem sup pluuia z luna filiter i loco significationis z applicationis gradu ad gradū de centris a soles planetis cū ascēden-  
tibus climatū: z erit ascendēs supra hori-  
zontē aliquorū illud ē signū hore pluuie  
in loco vbi sic ascendit. Et fortior signifi-  
catio ē illi cui firmat luna illa hora i an-  
gulo terre sue dū tñ fuerit cū planetis si-  
gnificatorib⁹ in egdistante equatori diei